CONSÓRCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL  PARA O DESENVOLVIMENTO SUSTENTAVEL

CIDES VALE DO IVAI
CNPJ: 29.385.682/0001-80

Avenida Curitiba, 563
São João do Ivaí - Paraná

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 06/2025

MODALIDADE: PREGAO ELETRÔNICO Nº 03/2025

CONTRATANTE: CIDES – CONSÓRCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL PARA O DESENVOLVIMENTO SUSTENTAVEL

CONTRATADA: ENGEPEÇAS EQUIPAMENTOS LTDA. CNPJ: 05.063.653/0010-24, INSCRIÇÃO ESTADUAL: 90799050-86 INSCRIÇÃO
MUNICIPAL: 76405  ENDEREÇO: RUA JOSÉ SEMES, 17680 - BAIRRO ITÁLIA, SÃO JOSÉ DOS PINHAIS/PR, CEP: 83.020-442

OBJETO: LICITAÇÃO COMPARTILHADA NA MODALIDADE DE PREGÃO NA FORMA ELETRÔNICA PARA REGISTRO DE
PREÇOS VISANDO FUTURAS AQUISIÇÕES DE MAQUINÁRIOS E CAMINHÕES DE LINHA PESADA PARA ATENDIMENTO DO
CIDES E MUNICÍPIOS CONSÓRCIADOS

VALOR TOTAL: R$ 5.895.994,00 (Cinco milhões, oitocentos e noventa  e cinco mil, novecentos e noventa e quatro reais).

VIGÊNCIA DA ATA: 16/10/2026.

São João do Ivaí, 16 de Outubro de 2025

______________________________________
ENGEPEÇAS EQUIPAMENTOS LTDA  - CNPJ 05.063.653/0010-24
Nívea Maria Guisso Guia  - CPF nº 763.687.189-00

___________________________________
Presidente do Consórcio
 MAURICIO BUENO DE CAMARGO